

F 172/2013



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

**Faktúra číslo :** 13023  
Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT : GIBASKBX  
Číslo účtu : 0304599438/0900  
IBAN :  
Tel.: 048 619 2621  
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

**Poštová adresa:**

**Obec Predajná**  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná

Vecne a číselne preskúmané  
Faktúra vo výške 261,86 €  
Zaučítajte na farchu rozpočtu!  
odd. .... \$ ..... pol. ....  
Dátum: - 7 -08- 2013  
Starosta obce:  
Účtov. prac. *lej*

**Odberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.08.2013	06.08.2013	20.08.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	1	Cement	20	2,00	ks	2,31	4,62	5	4,39
2	952	Penetrácia 1l PJ	20	1,00	ks	1,79	1,79	5	1,70
3	2896	Betón B20	20	6,00	ks	4,19	25,15	5	23,89
4	2947	Matica M16	20	20,00	ks	0,08	1,66	5	1,58
5	1070	Sprej čierny matný 400ml	20	1,00	ks	4,30	4,30	5	4,09
6	1004	Sadra modelárska 1kg	20	2,00	ks	0,48	0,95	5	0,90
7	2742	Body Plnič 4+1 šedý 1l	20	1,00	ks	10,75	10,75	5	10,21
8	2743	Body 720 Tvrdidlo 4+1 0,25l	20	1,00	ks	5,51	5,51	5	5,23
9	2741	Body fiber sklo 750g	20	1,00	ks	5,92	5,92	5	5,62
10	1795	Kotúč rezný 115x0,8	20	1,00	ks	1,90	1,90	5	1,81
11	4555	Kotúč Flexovit 125x0,8x22,2 ocel	20	1,00	ks	1,35	1,35	5	1,28
12	2395	Brúsny kotúč lamelový 115/60	20	1,00	ks	1,58	1,58	5	1,50
13	1154	WD - 40 100 ml	20	1,00	ks	2,38	2,38	5	2,26
14	1156	WD - 40 400 ml	20	1,00	ks	5,34	5,34	5	5,08
15	3830	Riedidlo C6000 3lt	20	1,00	ks	7,25	7,25	5	6,89
16	739	Brúsny papier vodeodolný 400	20	2,00	ks	0,38	0,75	5	0,71
17	4189	Brúsny papier vodeodolný 600	20	2,00	ks	0,35	0,70	5	0,67
18	1017	Silikón univerzálny transparentný 315ml	20	1,00	ks	2,75	2,75	5	2,61
19	338	Páska izolačná červená 15x10mm	20	1,00	ks	0,27	0,27	5	0,25
20	551	Viazací drôt 2mmx50m zelený PVC 42249	20	1,00	ks	1,92	1,92	5	1,82
21	551	Viazací drôt 2mmx50m zelený PVC 42249	20	1,00	ks	1,00	1,00	5	0,95
22	4555	Kotúč Flexovit 125x0,8x22,2 ocel	20	4,00	ks	1,35	5,40	5	5,13
23	1794	Kotúč rezný Flexovit 115x1,6	20	3,00	ks	1,81	5,42	5	5,15
24	4060	Nit trhaci 5x12	20	50,00	ks	0,02	0,85	5	0,80
25	595	Vrták kov 5 20050	20	2,00	ks	0,21	0,42	5	0,40
26	4016	Vrták Herman 5 5,2 5,5	20	1,00	ks	0,54	0,54	5	0,52
27	1500	Skrutka M8x30	20	20,00	ks	0,06	1,16	5	1,10
28	1445	Matica M8	20	20,00	ks	0,02	0,34	5	0,32
29	1474	Podložka veľkoplošná 8	20	40,00	ks	0,03	1,00	5	0,96
30	1468	Podložka pérová 8	20	20,00	ks	0,01	0,16	5	0,16

50101/329

261,86

20-08-2013

31	2126	Vrták kov Herman 8 a 8,5	20	2,00	ks	1,21	2,42	5	2,30
32	3915	Sprej imitácia chrómu DC 400ml	20	1,00	ks	8,82	8,82	5	8,38
33	2459	Páska papierová maskovacia 48mm x 40m	20	1,00	ks	1,25	1,25	5	1,19
34	4416	Páska samolepiaca s fóliou 140cmx30m 37245	20	1,00	ks	4,61	4,61	5	4,38
35	1797	Kotúč rezný Flexovit 125x1,6	20	3,00	ks	1,43	4,28	5	4,06
36	1805	Kotúč rezný Flexovit 180x2,5	20	3,00	ks	1,91	5,72	5	5,44
37	205	Kotúč rezný 115x2,5	20	1,00	ks	1,65	1,65	5	1,57
38	1052	Lusonol palisander sv.2,5l 1023	20	1,00	ks	12,61	12,61	5	11,98
39	3874	Páčka na nádržku	20	1,00	ks	1,42	1,42	5	1,35
40	1543	Skrutka vratová M6x35	20	10,00	ks	0,04	0,42	5	0,40
41	1444	Matica M6	20	10,00	ks	0,01	0,08	5	0,08
42	1473	Podložka veľkoplošná 6	20	10,00	ks	0,01	0,08	5	0,08
43	992	Riedidlo S6006 3,4lt	20	1,00	ks	6,50	6,50	5	6,18
44	2098	Ventíl záhradný 1/2"	20	1,00	ks	6,48	6,48	5	6,15
45	227	Lepidlo epoxydové kovové 2.10006	20	1,00	ks	2,75	2,75	5	2,61
46	1066	Sprej biely matný 400ml	20	1,00	ks	4,67	4,67	5	4,43
47	33	Vápno 25 kg	20	4,00	ks	2,75	11,00	5	10,45
48	656	Akrylcol matný biely 1000 0,7 kg	20	5,00	ks	4,63	23,13	5	21,97
49	409	Postrekovač DEA 2l 5.51900	20	1,00	ks	4,83	4,83	5	4,59
50	2170	Kábel koaxiál	20	5,00	m	0,33	1,67	5	1,58
51	3124	Sprej zafirová modrá	20	1,00	ks	4,67	4,67	5	4,43
52	4569	Univerzál SU2013 Hnedá 2430 0,6	20	2,00	ks	3,75	7,50	5	7,13
53	1438	Matica M12	20	6,00	ks	0,06	0,35	5	0,33
54	1442	Matica M4	20	1,00	ks	0,01	0,01	5	0,01
55	3279	Skrutka M 4x40 zapustená hlava	20	1,00	ks	0,03	0,03	5	0,02
56	1070	Sprej čierny matný 400ml	20	1,00	ks	4,30	4,30	5	4,09
57	810	Fermež fanová 400 g	20	3,00	ks	1,78	5,35	5	5,08

Základ pre DPH 20 % : 218,22

DPH 20 % : 43,64

Celková suma s DPH

261,86

Celková fakturovaná suma: EUR

261,86

14 -08- 2013

Podpis a pečiatka :

Meno a priezvisko ..... E. Muroňková ..... zamestnanec obce  
prípravovaná finančná operácia, týkajúca sa ..... M. Udov .....  
..... je / nie je v súlade s

- rozpočtom obce ✓

- občianskymi predpismi (napr. z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 289/2002 Z.z.)

- uzatvorenými zmluvami ( podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka )

- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 501/2007 Z.z.

- internými a externými nariadeniami o využití prostriedkov (americká o verejnom spravovaní smerom k hospodárstvu a majetkom obce, smernice o verejných finančných prostriedkoch a o prezentatívnych a propagačných účeloch a na občiansku službu, a zmluvy, ktoré sú súčasťou zmluvy, kolektívna zmluva)

podpis .....  
.....Eva Longauerová  
StavMix  
Zabečov 165, 976 83 PREDAJNA  
IČO: 43106300, IČ DPH: SK 107 646 3058  
Tel.: 048 618 2621, 0903 751 783